

## جشن 22 بهمن تبریزی‌ها برف‌افشانی شد

هوای سرد و برفی مانع راهپیمایی شهروندان انقلابی و ولایتمدار تبریزی در روز 22 بهمن سالروز سی و دومین پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی نشد.



هوای سرد و برفی مانع راهپیمایی شهروندان انقلابی و ولایتمدار تبریزی در روز 22 بهمن سالروز سی و دومین پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی نشد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، در مراسم باشکوه راهپیمایی 22 بهمن مردم تبریز، راهپیمایان با سردادن شعار &#171;آذربایجان اویاخدی، انقلابا دایاخدی» بصیرت و هوشیاری خود را به اثبات رساندند.

\* شمار زیادی از جوانان و نوجوانان (نسل سوم انقلاب) با حمل یک پرچم بزرگ سه رنگ جمهوری اسلامی ایران در طول مسیر میدان ساعت تا سه راه‌طالقانی دست نوشته‌هایی را نیز در دست داشتند که روی آنها نوشته شده بود: همه آمده‌ایم.

\* براساس این گزارش، حضور گروه‌های مختلف مردم شامل جوانان، نسل سومی‌ها، نوجوانان و پدران و مادری که به همراه کودکان خردسال خود در مراسم راهپیمایی امروز مشهود است.

\* همچنین مترسک‌هایی به عنوان نماد آمریکا و اسرائیل در دست عده‌ای از راهپیمایی کنندگان به چشم می‌خورد.  
\* حضور اقشار مختلف مردم به ویژه جوانان، دانشجویان همچنین ورزشکاران رشته‌های مختلف با لباس‌های متحدالشکل و هنرمندان در مراسم امروز چشمگیر بود.

\* شماری از نوجوانان که لباس بسیجی برتن و چفیه بر دوش داشتند با حمل پارچه نوشته‌هایی با مضمون نهضت ما نهضت انتظار است، اطاعت از رهبری اعتبار است و تصاویری از امام بنیانگذار جمهوری اسلامی، مقام معظم رهبری راهپیمایی امسال 22 بهمن را حال و هوای دیگری بخشیده بودند.

\* حمل پرچمی به طول 100 متری توسط راهپیمایان نسل سومی در این مسیر صحنه‌های شورانگیزی در میان شرکت کنندگان بوجود آورده است.

\* اعضای بسیج دانش‌آموزی پرچم چند متری ایران را که بر روی آن عبارت &#171; ما تا آخرین قطره خون ایستاده‌ایم » را در مسیر راهپیمایی حرکت می‌دادند.

\* در راهپیمایی عظیم مردم تبریز، حضور اقشار مختلفی از جمله کاراته‌کاهای جوان با لباس‌های رزمی و تیراندازان با تیر و کمان خود بر جلوه‌های ویژه این روز افزود.

\* آیت الله محسن مجتهد شبستری، امام جمعه و نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، احمد علیرضا بیگی استاندار آذربایجان شرقی مسیر میدان ساعت و سه راه‌طالقانی را همراه با راهپیمایان تبریزی طی کردند.

\* کودکان، نوجوانان و افراد مسن در راهپیمایی جشن سی و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی حضور فعال داشتند.

\* احزاب و گروه‌های مختلف در مسیر راهپیمایان اقدام به توزیع پرچم ایران می‌کردند.

\* بالگردی مسیر راهپیمایی امسال تبریز را نیز گل باران کرد.

\* حضور آتش‌نشانان و ماموران شهرداری تبریز با لباس فرم خود، نیروهای نظامی، ورزشکاران، کاروان‌های موتورسواران جلوه‌های خاصی به راهپیمایی امسال تبریز داده بود.

\* همزمانی بهار 32 سالگی انقلاب با سقوط حسنی مبارک &#171; دیکتاتور مصر» شور مضاعفی به مردم داده بود، چرا که شجره طیبه انقلاب میوه تازه داده است.

\* در میان همه شعارهایی که مردم سر می‌دادند شعارهایی همچون &#171; خامنه‌ای رهبر مسلمین است؛ باعث اتحاد مؤمنین است»، &#171; بهمن، ماه خون است؛ حسنی نامبارک سرنگون است» به گوش می‌رسید.

مردم تبریز با شعارهایی چون کاش هزارن جان داشتیم و تقدیم رهبر می‌کردم و شعار همیشگی‌شان ای رهبر آزاده آماده‌ایم آماده و نیز شعار آذربایجان جانباز خامنه‌ای دن ایرلاماز و رهبر والامقام السلام السلام با رهبری تجدید بیعت کردند.

همچنین مردم تبریز در این راهپیمایی بر همراهی با انقلاب مردمی مصر تأکید کردند.